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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

موسوی در واکنش به بيانيه نماینده جدید اتحادیه اروپا 
در امور خارجی و سياست امنيتی

هرگونه استفاده ابزاری و سیاسی از 
حقوق بشر را مردود می دانیم

ســخنگوی وزارت خارجه گفــت: »جمهوری 
اسلامی ایران هر گونه اســتفاده ابزاری و سیاسی 
از حقوق بشــر علیه کشورهای مســتقل را  مردود 
می داند .« به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران با اظهار تأسف از 
بیانیه نماینده جدید  اتحادیه اروپا در امور خارجی 
و سیاســت امنیتی، این بیانیه را ناشی از اطلاعات 
نادرســت و جهت دار خواند و افــزود: »جمهوری 
 اسلامی ایران هر گونه اســتفاده ابزاری و سیاسی 
از حقوق بشــر علیه کشورهای مســتقل را مردود 
می داند .« موســوی تصریح کــرد: »رعایت حقوق 
مردم برای جمهوری اســلامی ایران به عنوان یک 
نظام مردم ســالار  یک اصــل و از الزامات  امنیت 
ملی اســت و عملکرد جمهوری اسلامی ایران طی 
چهار دهه گذشــته نیز به خوبی نشــانگر جدیت 
کشــورمان برای  ارتقای  حقوق بشر و حفظ حقوق 
مردم بوده اســت. اعتراضات مردمــی و برگزاری 
تجمعــات ازجمله حقوق شــناخته شــده مردم 
در جمهوری  اســلامی اســت؛ اما سوءاستفاده از 
این حق برای غارتگری و حملــه به مردم و اماکن 
عمومی قابل تحمل نیست، همان طور که در خود 
 اروپا هم تحمل نمی شود و شــاهد مثال عینی آن 
برخورد پلیس با تظاهرکنندگان در پاریس اســت 
که تاکنــون با تلفات و زخمی ها و  بازداشــتی های 

بسیاری همراه بوده است .«

هشدار وزارت خارجه به شهروندان 
ایرانی مسافر فرانسه

وزارت امورخارجــه جمهــوری اســلامی ایران به 
شــهروندان ایرانی توصیه کرد به منظور حفظ امنیت 
و سلامت خود، برنامه سفرشان  به کشور فرانسه را به 
زمان دیگری موکول کننــد .   وزارت امورخارجه ایران 
در اطلاعیه اعلام کرد: »با توجه به اعتراضات مستمر 
 مردمی در جمهوری فرانسه طی یک سال اخیر و نظر به 
اعتصابات عمومی دو روز گذشته و به خشونت کشیده 
شدن این اعتراضات  در شــهرهای مختلف آن کشور 
به ویژه پاریس، به مسافران و جهانگردان ایرانی به طور 
جدی توصیه می شود به منظور حفظ  امنیت و سلامت 
خود، برنامه سفر به کشور جمهوری فرانسه را به زمان 

دیگری موکول کنند.«

عراقچی در نشست توسعه روابط 
تجاری ایران و ژاپن

نشست توسعه روابط تجاری ایران و ژاپن به مناسبت 
نودمین  سال روابط دو کشور در روزهای بیست وپنجم 
و بیست وششم آذر ۱۳۹۸ در دانشکده  مطالعات جهانِ 
دانشگاه تهران برگزار می شــود . به گزارش ایسنا، این 
نشست با سخنرانی »ســید عباس عراقچی« معاون 
سیاســی  وزیر امورخارجه، آغاز خواهد شد و طی دو 
روز با برگزاری نشست های تخصصی مختلف با حضور 
نمایندگان شــرکت های  تجاری و متخصصان حوزه 
انرژی ادامه خواهد یافت. میتسوگو سایتو سفیر ژاپن در 
ایران و  نیلی احمدآبادی  رئیس دانشگاه  تهران از دیگر 

سخنرانان مراسم افتتاحیه خواهند بود .
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سخنگوی دولت خطاب به دانشجویان در دانشگاه صنعتی شریف:

آیا سال ۸۴ یا ۸۵ جرأت بیان این نقدها را داشتید؟
  نباید آن قدر با نفرت باهم رفتار کنيم
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سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: »تعیین تکلیف استیضاح وزیر کشور به جلسه روز 
دوشنبه آینده کمیسیون موکول شد.« به گزارش ایلنا، اصغر سلیمی با اشاره به نشست عصر امروز کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس،گفت: »این جلسه با حضور وزیر کشور و جمعی از نمایندگان استیضاح کننده تشکیل، محور های استیضاح مطرح 
و پاسخ های وزیر استماع شد.« نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی افزود: »بحث نحوه مدیریت اعتراضات مردمی 
ناشی از افزایش قیمت بنزین، اقناع نشدن افکار عمومی در مورد علل افزایش قیمت بنزین و راهکارهای جبرانی و آمادگی دستگاه ها 
و نهادهای مختلف برای افزایش قیمت پیش بینی های صورت گرفته در مورد اثرات اجتماعی و اقتصادی آن به عنوان بخشی از 

محور های استیضاح مطرح شدکه وزیر به آنها پاسخ داد.«

تعیین تکلیف 
استیضاح وزیر 
کشور به هفته 
آینده موکول شد

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
17 / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

اشيای بزرگ یا سنگين و 
همچنين ظروف شيشه ای ، ظروف 

چينی و سایر اشيای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شيميایی  را در قفسه های پایين 
کابينت و کمد قرار دهيد.

علی ربیعی، ســخنگوی دولــت، روز گذشــته میهمان 
دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف بود. البته نشست عاری 
از  تنش نبود. تا آنجا که برخی دانشجویان شعارهای اعتراضی 
سر دادند که ربیعی در واکنش به شعارهای  دانشجویان علیه 
دولت اظهار کرد:   »متاسفانه چندی است که برخی تریبون ها 
فقط عادت به گفت- گفت را  پیشه کردند، اما من می خواهم 
که رویه این نباشد و ما گفت وشنود را تجربه کنیم، بنابراین 
اگر کسی  می خواهد بازهم شعار دهد، ایرادی ندارد«. و افزود: 
»شانزدهم آذر نماد آرمان گرایی است که شهدای سه گانه آن 
روز  برای ما به یادگار گذاشتند. عدالت خواهی و آزادی خواهی 
از سال های ابتدای سده اخیر در میان مردم ما وجود  داشته 

است و ما و پدران مان آن را تجربه کرده ایم .«
ســخنگوی دولت گفت: »من نخستین بار که به دانشگاه 
صنعتی شریف آمدم، کارگر بودم و برای تحصنی که آنجا  انجام 
شده بود به این دانشگاه آمدم و بنی صدر سخنرانی می کرد. در 
هجده سالگی از خانه فرار کردم، چرا که ساواک به دنبال برادرم 
آمده بود و بعد هم در دوران ابتدای انقلاب ایده اطلاعات بسیج 
از من بود و با نقدی در این زمینه کار می کردیم .« ربیعی افزود: 
»امروز شما هرچه خواستید علیه دولت گفتید، ولی آیا  سال 
۸۴ یا ۸۵ این جرأت وجود داشــت که شما چنین نقدهایی 
علیه دولت داشته باشید؟ این زمینه برای کسانی  که به دولت 
وقت انتقاد داشتند وجود داشت؟ شما گفتید دولت هیچ کاری 
نکرده، حداقل این کار را کرده  که نماینده اش اینجا بنشیند و 
نقد شما را بشنود. این درست است و باید هم دولت نقد شود .«

او با بیان اینکه متاسفانه نمی توانم آنچنان که دلم می خواهد 
بحثم را پیش ببرم، اظهار کرد: »من همه وجودم  در نظام بود 
و از همین ماجرای بنزیــن هم باید بگویم که این موضوع اثر 
پروانه ای بود .« ربیعی تأکید  کرد: »در مقاله ای اشاره کردم که 
در سال ۹۸ باید بیندیشیم که آن سال فقط یک سال نیست، 
بلکه آینده  جامعه در آن است. پس از وقایع تلخ اخیر نوشتم 
که اگــر فاصله میان ۷۸ تا ۸۸، 10 ســال و فاصله ۸۸ تا ۹۶  ، 

۸ سال بود فاصله اتفاق بعدی کمتر خواهد شد .«
سخنگوی دولت با بیان اینکه اگر اتفاقاتی که در کشور ما 
افتاد در آمریکا و کشورهای اسکاندیناوی رخ می  داد، بحران 
اجتماعی شــکل می گرفت، تأکید کرد: »بیماری ۶۰ساله 
اقتصاد و تســلط رســانه هایی که آمریکا و  اروپا آن را اداره 
می کنند، می طلبد تا ما نیاز به یک تدبیر گســترده داشته 

باشیم .«
او تأکیــد کرد: »من حاضــرم بازهم در دانشــگاه حضور 
داشته باشــم و به سخنان پاســخ دهم. می گویند چرا تورم 
 ایجاد شده اســت؟ مگر قبل از این ما تورم ۷ درصدی تجربه 
نکردیم؟ ما رشد اقتصادی 12 درصدی  نداشتیم؟ ما قدرت 
خرید بازنشستگان را در چند سال دولت اول مان بالا بردیم .« 
سخنگوی دولت ادامه داد:  »حالا  اینکه شما بگویید نه چنین 
چیزی را تجربه نکردیم یک حرف غیرعلمی اســت. ما اگر 
بخواهیم 8 درصد  رشد کنیم باید سالی هزاران میلیارد دلار 
پول داشته باشیم، آیا چنین پولی در کشور داریم؟ نمی توان 

 انتظارات بالا داشت.« ربیعی ادامه داد: »توسعه اقتصادی باید 
با توسعه سیاسی و اجتماعی پیش برود، اما آیا این سه متوازن 
پیش رفتند؟  توسعه سیاسی عقب ماند و توسعه اجتماعی هم 
کمی بعد جا ماند. متوسط رشد کشور در ۳۰ سال گذشته زیر 
۳  درصد بود. ما چقدر امکان فعالیت به احزاب و ســمن های 
محیط زیستی دادیم. این مربوط به چند سال  اخیر هم نیست 
و از یک ساختار فکری می آید که تقصیر این دولت و آن دولت 
هم نیست .« او تأکید کرد: » من نمی خواهم بگویم تقصیر قبلی 
بوده، نه ما. من از این برخورد که اخیراً مد هم شــده است که 
هرکس مشکلات  را  گردن دیگری می اندازد بدم می آید و با 
آن مشکل دارم. این موضوع تنها به دولت فعلی و قبلی و قبل 
 آن مربوط نمی شود.« ربیعی ادامه داد:   »شاخصه های اعتماد 
در جامعه ما از سال ۸۸ روند نزولی داشته است و از  جمله در 
موضوع اعتماد به مسئولان هم این اتفاق از همان زمان شروع 

شد.«
ربیعی تأکید کرد: »فســاد قطعا واقعیت تلخی اســت. از 
رئیســی هم برای مبارزه با فســاد سپاســگزارم و  امیدوارم 
حرکتی که ایشان آغاز کرده است را خراب نکنند .« او افزود: 
»نباید آن قدر با نفرت باهم رفتار کنیم.  من وقتی ســال ۸۸ 
شعارنویســی روی در توالت ها تند شد نوشــتم که این نوع 
شعارها باعث ایجاد کینه های  عمیق در جامعه خواهد شد .« 
ربیعی افزود: »در مورد بنزیــن اصلا بی اطلاعی مردم نبود و 
مردم نامحرم نبودند. در  مورد اینکه حامل های انرژی باید گران 
شود بسیاری از کارشناســان نامه نوشتند و نسبت به وضع 
قیمت آن  هشدار دادند و در مجلس هم موضوع مطرح شد و 
بحث درباره آن هم صورت گرفت.  سال ۹۷ وقتی خواست  اجرا 

شود یکی از رسانه ها خبر را منتشر کرد و اجرا نشد .«
او یادآور شــد: »این تصور بود که درباره اصل گران شدن 
بحث صورت گرفت، اما گفتیم درباره زمان اجرای  آن چیزی 
گفته نشود تا تبعاتی نداشته باشــد. خیلی ها هم از آن خبر 

داشتند که نمی خواهم بحثی کنم. وزیر  کشور هم مخیر بود 
که بین دو پنجشنبه یکی را برای اجرا انتخاب کند.«

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره دلیل انفعال 
دولت در حوزه زنان و خانواده اظهار کرد: »علت  اصلی اینکه 
باروری کم شده به سبک زندگی باز می گردد و مصر و مراکش 
هم الان همین مشــکل را دارند و  کلا جهان دارد رو به پیری 
می رود. ما کاری کردیم که ۶۶ درصد بازار کارمان را در سال ۹۶ 
و ۹۷ زنان  در اختیار داشتند. زنان شغل های پر کیفیت تری 
نسبت به مردان هم داشتند. در مسکن اولی ها برای ازدواج  هم 
ما داریم مسیر درستی را طی می کنیم. در مورد کارمندان هم 
مشکل مرخصی زایمان شان حل شد و کار کارگران را  در این 
زمینه نیز داریم پیش می بریم.  ارتقای بیمه کودکان را هم در 

نظر داشتیم .«
او ادامه داد: »چرا زنان نباید دوچرخه ســوار شــوند؟ چرا 
درباره این موضوع صحبتی نشــد؟« ربیعی بــا بیان اینکه 
 این بدهی های بانکی از بعد جنگ شروع شده است و سابقه 
طولانی دارد، گفت: »این بدهکاران دو دسته  هستند، یکی 
کسانی که گردن کلفتی می کنند و پول را پس نمی دهند و 
عده ای هم واقعا گرفتار شدند. پولی  را گرفتند و الان ورشکسته 
شده اند و خط تولیدشان متوقف شده است .« او در پاسخ به 
پرسشــی درباره باخبر  بودن یا نبودن روحانی از گران شدن 
بنزین افزود: »چهارشنبه آخرین گفت وگوی میان روحانی 
و  رحمانی فضلی انجام شد و رئیس جمهوری گفت با توجه 
به سخنانی که در شورای عالی امنیت ملی و میان  سران قوا 
انجام شده است شما مخیرید که میان دو پنجشنبه یکی را 
انتخاب کنید .« سخنگوی دولت درباره علت  خنده روحانی 
در جلســه ای بعد از گران شــدن بنزین اظهار کرد: »گاهی 
خنده هایی به لب می آید که از سوز دل  است، اما من متاسفم 
برای کسانی که خنده های سرمستی سردادند و گفتند خدا را 

شکر که برای این دولت  این مسائل پیش آمد .«

  

علی لاریجانی، رئیس مجلس در آیین بهره برداری از طرح آبرســانی به 
55 روستای استان کرمانشــاه که با حضور اردکانیان، وزیر  نیرو و  بازوند، 
اســتاندار کرمانشاه در روســتای قمشه ســید یعقوب ماهیدشت برگزار 
شــد، گفت: »در دوران حکومــت پهلوی تنها به  آبادی چند شــهر بزرگ 
توجه می شــد، ولی با پیروزی انقلاب اســلامی تلاش هــای زیادی برای 
محرومیت زدایی و توســعه همه جانبه  تمامی شــهرها و به ویژه روستاها 

صورت گرفت.« 
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: »یکی از دغدغه های جمهوری اسلامی 
که در فضای غبار آلود سیاسی نادیده گرفته  می شود، رویکرد جمهوری اسلامی 
در آبادانی روستاهاست و فلسفه دستور امام )ره( در ایجاد جهاد سازندگی رفع 

محرومیت   روستاها بود .« 
لاریجانی، منفی بافی و تخریب نهادهای تلاش گر کشــور را سهمی مهلک 
برای توسعه کشور دانســت و گفت: »منفی بافی مردم را  ناامید می کند، در این 
شرایط دشــوار به جای منفی بافی و تخریب باید در راستای کار، تلاش، وفاق، 
همگرایی، هم افزایی و همدلی  بیشــتر گام برداریم . وقتی در برابر این  ســتم 
بین المللی)تحریم ها( پیروز می شویم که همدیگر را تخریب نکنیم و نهادهای مهم 

کشور  تخریب نشود .« 
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هر اقدام معقولی که می خواهیم 
انجام دهیم باید آن را برای جامعه باز کنیم، گفت:     »مردم ما مردمی فهیم هستند 

و اگر بدانند کاری منطقی است، از آن حمایت می کنند .« 
او گفــت: »متاســفانه شــاهدیم موضوعات ملــی و تخصصی دســتمایه 
کشمکش های سیاسی شده و همین باعث می شود فضا برای  تحقق یک تفکر 
ملی فراهم نشود که آسیب زا است . همه نهادها و دستگاه ها باید دست به دست 
هم بدهند و اتحاد داشته باشند تا  بتوانیم اصلاحات واقعی را در اقتصاد رقم بزنیم. 
باید مسائل را نیز برای ملت بازگو کنیم. مردم ما فهیم هستند و از امور  منطقی 

حمایت می کنند .«

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری در جلسه هم اندیشی جمعیت ها 
و تشکل های مردم نهاد در حوزه مبارزه با مفاسد  اقتصادی و ارتقای سلامت اداری 
با اشاره به حساسیت افکار عمومی جامعه نسبت به فساد و نیز وجود اراده جدی 
برای  مقابله با فساد در رأس نظام گفت: »باید با همراهی و همکاری قوای سه گانه، 
نهادها و تشکل های مردمی  هزینه فساد را در کشور بالا ببریم تا سوءاستفاده و 

تخلف برای مفسدان پرهزینه باشد.« 
معاون اول رئیس جمهوری با اشــاره به اینکه امروز پس از گذشت 18 سال از 
صدور فرمان 8ماده ای مقام معظم رهبری،  فساد در کشور گسترده تر و شیوه ها و 
روش های آن متنوع تر شده است، بر لزوم آسیب شناسی دقیق برای عدم تحقق 
 اهداف مورد نظر تأکید کرد و گفت: »شاید یکی از دلایل توفیق نداشتن در مبارزه 
با فساد این است که از ظرفیت مردم و  تشکل ها در امر مبارزه با فساد آن گونه که 
باید استفاده نشده است .«  جهانگیری همچنین با اشاره به رویکرد دولت تدبیر و 
امید در بهره گیری از نظرها و دیدگاه  های تشکل های بخش  خصوصی و سمن ها 
در تصمیم گیری ها و سیاست گذاری ها گفت: »اهمیت این موضوع برای دولت تا 
حدی است که به  تمام دستگاه های اجرایی و کمیسیون های دولت ابلاغ کرده ام 
که پیش از طرح موضوعات و پیشــنهادهای مختلف در  جلسات هیأت دولت، 
حتماً باید نظرها و ملاحظات تشکل های بخش خصوصی مرتبط با هر موضوع 
اخذ شود .  «  جهانگیری با بیان اینکه تا زمانی که درباره مسائل مهم و موضوعات 
پراهمیت کشور به تفاهم مشترک و اجماع نظر در  تعریف مسأله و راهکارها دست 
پیدا نکنیم موفق به حل مسائل نخواهیم شد، گفت: »برای مبارزه منسجم با فساد 
نیز باید در  تعاریف مرتبط با فساد به تفاهم و راهکارهای مشترک دست پیدا کنیم . 
پس از آنکه در تعاریف و راهکارها به تفاهم و  اجماع نظر رسیدیم، نباید هیچ گونه 
تبعیضی در برخورد با متخلفان و مفسدان وجود داشته باشد و باید با جدیت با 
موارد فساد  برخورد شود و پس از اتمام هر پرونده فساد، با آسیب شناسی دقیق، 
فرآیندهای غلط و خلأهای قانونی که زمینه سوءاســتفاده  را فراهم کرده است، 

احصا و اصلاح کنیم .« 

رئيس مجلس شورای اسلامی:

تخریب، سمی مهلک برای توسعه کشور است
معاون اول رئيس جمهوری:    

باید هزینه فساد را در کشور بالا ببریم

 نگرانم مجلس یازدهم
افراطی باشد

حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده مجلس گفت: 
»وقتی می گویند مجلــس عوام، تعریــف بدی از 
مجلس نیست، به معنی این است  که نماینده آنچه 
که در ســینه مردم می گذرد را باید مطرح کند؛  لذا 
مجلس آینده باید دستور کارهایش را از مردم بگیرد 
وقتی  که مشــکلات مردم اقتصادی است، طبیعتا 
دستور کار مجلس آینده هم اقتصادی خواهد بود .  «  او 
ادامه داد:  »نگران هستم که فضای افراطی در مجلس 
آینده شکل بگیرد و به جای توسعه کشور را به سمت 
افراطی گری  ببرند.« فلاحت پیشه آرایش سیاسی 
مجلس آینده را منوط به نحــوه حضور جناح های 
سیاســی در  انتخابات دانســت و گفت:  »امیدوارم 
مجلس غیرسیاســی،  معتدل و اقتصادی داشــته 
باشــیم، اما نگران فضای افراطــی مجلس  یازدهم 

 هستم.« 

   کدام جناح
دست بالای انتخابات را دارد؟  

محمــد مهاجری، فعــال رســانه ای اصولگرا در 
گفت وگو با ایســنا با بیان اینکه پیش بینی من این 
است که مجلس یازدهم نمی  تواند گردن بلند کرده و 
درخواست کند که در رأس امور باشد، گفت:   »تفاوتی 
ندارد مجلس یازدهم در اختیار اصولگرایان  باشد یا 
اصلاح طلبان، زیرا این مجلس، مجلسی غیرتأثیرگذار 
خواهد بود و چهره های بزرگی هم نخواهد داشت .«  
او در پاسخ به این پرسش که قالیباف می تواند چهره 
اصلی اصولگرایان در مجلس باشد، گفت: »قالیباف 
چهره سیاسی نیست  و در بهترین حالت می تواند یک 
شــهردار یا یک فرمانده نیروی انتظامی خوب باشد. 
حتی اگر قبول کنیم که او یک چهره  سیاسی اصلی 
است باز هم با یک گل بهار نمی شــود . در انتخابات 
مجلــس یازدهم مشــارکت زیاد نیســت، اما رأی 
اصولگرایان از  اصلاح طلبان بیشــتر است زیرا پایگاه 
رأی اصولگرایان همیشــه پای صندوق رأی حاضر 
هستند .«  او همچنین با بیان اینکه در مجلس یازدهم 
مهره های مهم که توانایی سازماندهی و تشکل سازی 
داخلی مجلس را داشته باشــند،  وجود ندارد، گفت: 
»اصولگرایان دست بالا را در مجلس خواهند داشت، 
اما از الان زود است که بگوییم آنها در مجلس بعدی 
 به چند شعبه تقســیم می شــوند. در شرایطی که 
اصلاح طلبان نمی توانند لیست قدرتمندی بدهند، 
فضا برای اختلاف داخلی  اصولگرایان فراهم است و در 
کنار لیست اصلی این جریان، احتمالا یکی دو لیست 
دیگر هم ارایه خواهد شد . تعداد افراد  تأیید صلاحیت 
شــده جریان اصلاح طلبی زیاد نخواهد بود و آنها در 
شهرستان ها مجبور خواهند شد با نیروهای رده سوم و 
چهارم  در انتخابات شرکت کنند. در تهران شاید مجید 
انصاری از چهره های اصلی اصلاح طلبان تأیید شود. از 
سویی پایگاه رأی  اصلاح طلبان طبقه متوسط است 
که این طبقه زود با صندوق رأی قهر می کند، بنابراین 
در انتخابات پایگاه رأی اصلاح طلبان  کاهش یافته و 
تعداد اصلاح طلبان راه یافته به مجلس یازدهم کمتر 

از مجلس دهم خواهد شد.« 

آنها که پاسخ مناسب مردم را 
داشته باشند پیروز خواهند بود

قاسم میرزایی نیکو، عضو فراکسیون امید مجلس 
تأکید کرد که این مردم کشور هستند که فضای 
انتخاباتی را گرم می کننــد .  او گفت: »از نظر بنده 
اکنون فضا برای برگزاری انتخابات مجلس ســرد 
اســت و باید تحول اجتماعی ویژه ای ایجاد شود تا 
 مردم برای حضور در انتخابات ترغیب شوند . احزاب 
و شخصیت های سیاسی نیز در فضای انتخاباتی 
کشــور موثرند، اما در  نهایت این مردم هستند که   
نقش بسزایی دارند.«  میرزایی نیکو در ادامه با اشاره 
به تأثیرات اصلاح قیمت بنزین بر معیشت اقشار 
مختلف جامعه تأکید کرد که جلب رضایت  مردم 
بر حضور آنها در انتخابات تأثیرگذار خواهد بود . این 
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در ادامه 
در پاسخ به این پرسش که از نظر شما کدام طیف 
در انتخابات پیــش  رو موفق تر عمل خواهد کرد؟ 
گفت: »قطعا طیفی موفق تر خواهد شد که بتواند 
پاسخ مناسب تری برای مطالبات مردم داشته  باشد. 
برای نظر دادن درخصوص نحــوه ورود جریانات 
به انتخابات باید منتظر تأیید صلاحت کاندیداها 
از سوی شورای نگهبان  ماند. اکنون صرفا ۷ الی ۸ 
نفر از اشخاص شاخص اصلاحات در این انتخابات 

کاندیدا شده اند.« 


